
2023年 5月 20日 

 

東京音楽大学校友会会員各位 

 

                        校友会会長  

谷田部 敬一 

   

 

《２０２３年度 第 20回「総会」 開催中止のお知らせ》 

 

会員の皆様には日頃ご支援、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

毎年 5 月末に予定しております「総会」の開催につきまして、今年こそは会員の皆様と対面

で開催したいと思い、本部役員会で話し合った結果、今だ様々な感染症が流行しており、

集団での行動を心配する声もあがったため、やはり皆様の健康を第一に考えるべきと判断し

中止といたしました。 

 

「総会」における議案決議に関しましては、校友会会則（第 4 章総会 第 20 条第 5 項）に

基づき、支部長（現在、活動中の支部）による書面決議とさせていただきます。 

会員の皆様には、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

✽ 決議事項 《第 20回総会報告書》 は、校友会Webサイトに後日掲載いたします。 

 

最後になりましたが、引き続きの皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

    

       

                              

 

東京音楽大学校友会 


